
30.06.2020

   Teisipäev, 30. juuni 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KADI URBAS; täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu praost ja Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme PEETERPAULIPÄEVA jutlust, mille peab EELK piiskop JOEL LUHAMETS; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (1. osa) - VÄIKESED ALGUSED. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: EEVI PLOOMIPUU mõtisklusteraamatut "Kaunis elukangas" loeb MARE PETERSON
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MIKS UNI EI TULE (Est 5:1-6:3). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            heliajakiri LAUDATE DOMINUM: USK ja ARM. Saate külaliseks on Theatrum´i asutaja, lavastaja ja näitleja LEMBIT PETERSON, vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: PIIBLI ÕPETUS ARMASTUSEST IGAPÄEVASES ELUS. Paarisuhte temaatikat käsitlevas sarjas arutlevad MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: VAJAN MUUSIKAT KUI ÕHKU. Erilisi kogemusi muusikuna ja muusikaga jagab MERVI KALMUS. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (1. osa) - VÄIKESED ALGUSED. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast Timoteosele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: Meid ümbritsevas maailma kriisiolukorras osutub inglite teema käsitlus Jumala uskujaile suureks lohutuseks ning inspiratsiooniks, uskmatuile aga üleskutseks usule. Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVADES. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 20            SÕDALASE TUND: KAPLAN – VAIMULIK ILMALIKUS INSTITUTSIOONIS – vangalte peakaplani TANEL MEIEL´i külaliseks on Tartu Kolgata koguduse diakon ja Tartu Ülikooli töötajate nõustaja-kaplan TÕNU LEHTSAAR
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori arhiivijutlust pealkirja all – ELU KAHE SUURE TÄHISE VAHEL
   
                Kell 22            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. AIN URBEL´i vestluskaaslaseks on Tartu Kolgata Baptistikoguduse noortejuht SANDER TULK                       
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            LOOJA ja LOOMING: SISEPAGENDUSEST HEAKS MAJAPIDAJAKS. Oma tööst kahes ametis - arhiteksti ja Vormsi Püha Olavi koguduse õpetajana räägib ANTS RAJANDO. Vestlust juhatab suvevormsilasest tekstiilikunstnik ELIISABET TOMASBERG- KOIDU
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: UNISTUSED KOLMANDAST TEMPLIST. Mõtteid jagavad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 Hommikuprogramm - KAJA TARTO
 
  Nb! Suveperioodil on pereraadios eetris valdavalt kordussaated!
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